
Ogłoszenia powiązane:  

Ogłoszenie nr 326711-2016 z dnia 19-10-2016 - Gdańsk  

Komputer przenośny - 1 sztuka Zestaw komputerowy stacjonarny - 2 szt.  

Termin składania ofert/wniosków: 26-10-2016  

 

Ogłoszenie nr 327136 - 2016 z dnia 2016-10-20 r.  

Gdańsk:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 326711 

Data: 19/10/2016 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 63242100000, ul. ul. Na Stoku  48, 

80874   Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 583 023 635, faks 583 031 110.  

Adres strony internetowej (url): www.iorin.gda.pl 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

www.iorin.gda.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: pkt.10;11 

Punkt: 10.10;11.1;11.2 

W ogłoszeniu jest: - nie otwierać przed 26.10.2016 r. przed godz.9:30 - ofertę należy złożyć w terminie do 26.10.2016 r.do godz.9:30 - 

otwarcie złożonych ofert nastąpi dnia 26.10.2016 r. o godz. 10:00 w siedzibie zamawiającego w pok. 6 na parterze. 

W ogłoszeniu powinno być: - nie otwierać przed 27.10.2016 r. przed godz.9:30 - ofertę należy złożyć w terminie do 27.10.2016 r.do 

godz.9:30 - otwarcie złożonych ofert nastąpi dnia 27.10.2016 r. o godz. 10:00 w siedzibie zamawiającego w pok. 6 na parterze. 

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=be240542-ff03-4527-ac8f-2c18bf0a88c7&path=2016%5c10%5c20161019%5c326711_2016.html

